2021 年 9 月 30 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社アイネットサポートに対する投資実行のお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドは、本日、同ファンド

が出資する特別目的会社の株式会社ドルフィン・バリュー・アップ 3 号を通じて、株式会社アイネット

サポート（以下「アイネットサポート」）への投資を実行いたしましたのでお知らせいたします。

アイネットサポートは、民間企業及び行政向けに全国 5 都府県におけるコールセンターの運営やアウ

トソーシング受託、代理店販売事業を約 15 年にわたり提供しております。

また、アイネットサポートは高いサービスクオリティと独自のノウハウが高く評価され、近年顧客数を

急激に拡大させており、とりわけ、直近の新型コロナウイルス流行に伴った、ワクチン接種・給付金案内

関連業務も多分に引き受けるなど、社会的意義を有する役割の一翼を担っております。

昨今の BPR 市場の活況に伴い、コールセンターとしても高付加価値のサービスを提供することが求め

られ始めておりますが、当社としては、付加価値の高い BPR サービス提供を目指すアイネットサポート

の更なる発展に貢献すべく、ハンズオンでの経営支援を実行してまいります。

また、ドルフィン 1 号ファンドの特色でもある、株式会社プロレド・パートナーズのコンサルティン

グノウハウの活用については、コールセンター業務の案件受託、オペレーションコストの削減等を主軸

として、アイネットサポートの更なる飛躍をグループ一丸となって後押しいたします。

【アイネットサポート会社概要】

会社名 ：株式会社アイネットサポート

所在地 ：東京都豊島区南大塚 3-30-3 南大塚アロービル 4F/5F/9F

設立  ：2006 年 10 月 20 日

代表者 ：代表取締役 豊田 繁太郎

事業内容：コールセンター運営、アウトソーシング受託

会社ＨＰ：https://www.inet-support.co.jp/

https://www.inet-support.co.jp/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

ビジョン：「真に競争力のあるグロース企業を中堅・中小企業より数多く創出する」

     「ファンド投資を通じてプロ経営者人材を輩出するためのプラットフォームを創造する」

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/